АДМИНИСТРАЦИЯ
ИЛЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.08.2018 года                                                        	 № 89

«О внесении изменений в постановление № 2а от 13.01.2014 г.
 «О создании общественного Совета по делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации Ильевского сельского поселения»».

       В связи с кадровыми изменениями,
п о с т а н о в л я ю:

1. Приложение № 2 изложить в новой редакции, согласно приложению № 1
2. Постановление подлежит официальному обнародованию и размещению на официальном сайте администрации Ильевского сельского поселения.
3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Ильевского
сельского поселения						И.В. Горбатова

Приложение № 2
Утверждено
постановлением главы Ильевского
сельского поселения от 24.08.2018 г. № 89

«Состав общественного Совета по делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации Ильевского сельского поселения»
- Горбатова Ирина Викторовна глава Ильевского сельского поселения – председатель общественного Совета;
- Павлова Анастасия Ивановна заместитель главы Ильевского сельского поселения – заместитель председателя общественного Совета;
- Абраменко Людмила Семеновна специалист 2 категории  – секретарь общественного Совета;
- Степанова Екатерина Николаевна ведущий специалист Ильевского сельского поселения – член общественного Совета;
- Батраева Александра Геннадьевна – специалист 2 категории Ильевского сельского поселения – член общественного Совета;
- Рекунов Вячеслав Иванович - участковый уполномоченный, майор полиции;
- Яковлева Ольга Ивановна – заместитель директора МКУК «Центр социально-культурного развития Ильевского сельского поселения».